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RADIOTOIMILUPAHAKEMUSTEN KÄSITTELY VIESTINTÄVIRASTOSSA 

Toimilupahakemusten käsittelyajat 
 

Viestintävirasto on soveltanut radiotoimilupahakemuksien käsittelyssä 
käytäntöä, jonka mukaan toimilupahakemukset on käsitelty pääsääntöi-
sesti kaksi kuukautta ennen suunnitellun radiotoiminnan aloittamista. 
Viestintävirasto on päättänyt, että radiotoimilupahakemuksien käsittely-
käytäntöä muutetaan 15.3.2010 lähtien. Muutoksen myötä toimilupaha-
kemusten käsittely voidaan aloittaa kuusi kuukautta ennen suunnitellun 
radiotoiminnan aloittamista.  
 
Käsittelykäytännön uudistamisella pyritään vastaamaan paremmin asia-
kastarpeeseen. Uudistuvan käytännön myötä toimiluvansaajalle jää 
enemmän aikaa mm. tiedottaa radiotoiminnan aloittamisesta myönnetyl-
lä taajuudella ja hankkia mainostajia kanavalleen. 
 
Radiotoiminnan harjoittamiseen vaaditaan sekä yleisradiolähettimen hal-
lussapitoon ja käyttöön tarvittava radiolupa että ohjelmistolupa. Radiolu-
van käsittelyaika on neljä viikkoa ja ohjelmistoluvan kaksi viikkoa. Radio-
toiminnan aloittamista harkitsevan tulisi siis varautua kuuden viikon kä-
sittelyaikaan Viestintävirastossa. Ohjelmistolupaa ja radiolupaa voi hakea 
samanaikaisesti, mutta erillisillä hakemuksilla. 
 

Vähäiseen radiotoimintaan vaaditaan ainoastaan radiolupa 
 

Vähäiseksi radiotoiminnaksi luetaan enintään kolme kuukautta kestävä 
analoginen radiotoiminta, jossa käytettävän radiolähettimen säteilyteho 
on enintään 50 W. Vähäiseen analogiseen radiotoimintaan ei vaadita oh-
jelmistolupaa. Lähettimen käytölle ja hallussapidolle on kuitenkin haetta-
va Viestintävirastolta radiolupa.  
 
Radioluvan käsittelyaika on neljä viikkoa. Radiolupahakemuksen voi 
15.3.2010 alkaen jättää aikaisintaan kuusi kuukautta ennen suunnitellun 
radiotoiminnan aloittamista. 
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Ohjelmistolupien ketjuttaminen on kielletty 
 
Viestintävirasto ei voi myöntää toiminnan harjoittajalle ohjelmistolupia 
välittömästi toisiaan seuraaville kolmen kuukauden jaksoille. Viestintävi-
raston noudattama käytäntö lyhytaikaisten analogisen radiotoiminnan 
ohjelmistolupien ketjuttamisessa on seuraava: 
 

• Ensimmäisen toimiluvan viimeisen voimassaolopäivän ja uuden 
luvan voimassaolon alkamispäivän välillä tulee olla vähintään yksi 
kuukausi 

 
• Toisen toimiluvan viimeisen voimassaolopäivän ja kolmannen lu-

van voimassaolon alkamispäivän välillä tulee olla vähintään kol-
men kuukauden eli yhden toimilupakauden mittainen tauko 

 
• Kolmen (kolmen kuukauden) luvan myöntämisen jälkeen laskenta 

aloitetaan jälleen alusta eli seuraavan toimiluvan myöntämisen 
väliin tulee jäädä edellä esitetyn mukaisesti kuukausi ja sitä seu-
raavan väliin kolmen kuukauden pituinen tauko 

 
Lisätietoa 
  

Lisätietoa lyhytaikaisista radiotoimiluvista: 
 
http://www.ficora.fi/index/luvat/tvjaradiotoiminta/lyhytaikaiset/radiotoim
iluvat.html 

 
Radiolupahakemuksen voi ladata osoitteesta: 
 
http://www.ficora.fi/index/luvat/luvanvaraisetradiolaitteet/tvjaradiolahett
imet.html 
 
Ohjelmistolupahakemuksen voi täyttää osoitteessa: 
 
http://www.ficora.fi/index/luvat/tvjaradiotoiminta/analoginenradiotoimilu
pahakemus.html 
 
Lisätietoja antavat: 
Suvi Juurakko, p. (09) 6966 458 (radioluvat) 
Kaija Potrykus, p. (09) 6966 457 (ohjelmistoluvat) 
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